
Informacja
z realizacji  Programu Współpracy  z Organizacjami  Pozarządowymi

działającymi na terenie Gminy Krzyż Wlkp.  za 2017 rok.

Samorząd lokalny ma na celu zaspokajanie zbiorowych potrzeb i oczekiwań mieszkańców
gminy, a także rozwiązywanie problemów o charakterze społeczno-gospodarczym. 
Od 2005 roku  corocznie Rada Miejska  uchwala   program współpracy z organizacjami
pozarządowymi. 
W  dniu  12  grudnia  2014  roku  po  konsultacji  projektu  programu  z  organizacjami
pozarządowymi Rada Miejska w Krzyżu Wlkp. uchwaliła Wieloletni Program Współpracy z
organizacjami pozarządowymi  na lata 2015- 2017.
Burmistrz Krzyża Wlkp. na przyjętym  projekcie budżetu w dniu  15.12.2016 roku  ogłosił
otwarty  konkurs ofert na realizację zadań publicznych w roku 2017. 

Konkursy  ogłoszono na niżej wymienione zadania publiczne :

Rodzaje wspieranych zadań oraz planowana wysokość środków przeznaczonych na ich 
realizację w 2017 roku.

 Z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz turystyki 
i     krajoznawstwa:  

Zadanie 
Organizacja i prowadzenie całorocznych zajęć sportowych w piłce nożnej dla dzieci i
młodzieży   w  Gminie  Wlkp.   - Wysokość  środków  publicznych  przeznaczonych  na
realizację zadania w 2017 roku  kwota -   58.000.00 zł     

Zadanie 
Organizacja i prowadzenie całorocznych zajęć z dziećmi i młodzieżą w  dyscyplinach :
rekreacyjna  piłka  nożna  i  siatkowa,  lekkoatletyka  oraz  organizowanie  imprez
sportowych  o zasięgu regionalnym -   wysokość środków publicznych przeznaczonych na
realizację zadania w 2017 roku  kwota -  18.000.00 zł.

Zadanie 
Organizacja i prowadzenie całorocznych  zajęć rekreacyjno -  sportowych dla dzieci i
młodzieży  w dyscyplinach:  tenis  stołowy,  ziemny,  szachy,  warcaby,  badmington,
-wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania w 2017 roku  kwota  -
19.000.00 zł.
 
Zadanie  
Organizacja  rajdów  rowerowych  i  zawodów  sportowych  -  wysokość  środków
publicznych przeznaczonych na realizację zadania w 2017 roku  kwota  -   3.500.00 zł.

Zadanie 
Organizacja zajęć sportowych z dziećmi i młodzieżą w dyscyplinie karate -  wysokość
środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania w 2017 roku  kwota  -   8.000.00
zł.( na zadanie wpłynęły 2 oferty ).



Zadanie 

Organizacja  biegów  masowych  i  innych  imprez  popularyzujących   turystykę  i
krajoznawstwo 
wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania w 2017 roku  kwota  -
4.500.00 zł

 Z zakresu  podtrzymywania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości  oraz

              rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowe  

Zadanie 

Prowadzenie działalności wychowawczej wśród  dzieci i  młodzieży na terenie Gminy
Krzyż Wlkp.,
wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania w 2017 roku    kwota
-  4.000.00 zł,

Z  zakresu  ekologii i ochrony zwierząt  oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego poprzez: 

       

Zadanie 

Propagowanie  wśród  dzieci,  młodzieży  oraz  społeczności  lokalnej,  idei  wędkarstwa
rekreacyjnego  jako  alternatywnej  formy  spędzania  czasu  wolnego  i  czynnego
wypoczynku oraz dbałości o środowisko naturalne jako nasze wspólne dobro,
wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania w 2017 roku 
 kwota  -    5.000.00 zł.  

Na   10 ogłoszonych do realizacji zadań publicznych  wpłynęło  10   ofert.

Komisja Konkursowa powołana przez Burmistrza Krzyża Wlkp. rozpatrzyła złożone oferty
i wyłoniła następujących realizatorów dla realizacji  ogłoszonych zadań. : 

-    MKS DRAWA Krzyż Wlkp. na realizację zadania  pn. „Organizacja  i prowadzenie
     całorocznych  zajęć sportowych w piłce nożnej dla dzieci i młodzieży w Gminie Krzyż
     Wlkp.
     przyznano dotację w wysokości     58.000.00 zł, 

-    Ludowy Zespół Sportowy RELAX w Krzyżu Wlkp. na realizację zadania pn.
   „Organizacja   i prowadzenie całorocznych zajęć z dziećmi i młodzieżą w dyscyplinach:
     rekreacyjna  piłka nożna i siatkowa, lekkoatletyka oraz organizowanie imprez
     sportowych  o zasięgu regionalny, 
     przyznano dotację w wysokości     19.000.00 zł,

-    Stowarzyszenie LZS Kuźnica Żelichowska  na realizację zadania   pn. „Organizacja
     całorocznych zajęć rekreacyjno-sportowych dla dzieci i młodzieży w    
     dyscyplinach: tenis stołowy, ziemny, szachy, warcaby, badminton”,
     przyznano dotację w wysokości     19.000.00 zł,

-    Stowarzyszenie Kultury Fizycznej i Sportu Klub Miłośników Turystyki
     Rowerowej „DYNAMO” w Krzyżu Wlkp. na realizację zadania pn. „Organizacja
     rajdów rowerowych i zawodów sportowych”,  
     przyznano dotację w wysokości        3.500.00 zł,



-    Międzyszkolny Uczniowski Klub Karate Tradycyjnego „ FUDOKAN” w Krzyżu 
     Wlkp. na realizację zadania  pn. „Organizacja zajęć sportowych wśród dzieci i   
     młodzieży w dyscyplinie karate”, 
     przyznano dotację w wysokości     4.000.00 zł,

-    Krzyski Klub Karate w Krzyżu Wlkp.
         Na realizację zadania pn. „ Organizacja zajęć sportowych wśród dzieci i młodzieży
         W dyscyplinie karate”.
         przyznano dotację w wysokości    4.000.00 zł,

- Związek  Harcerstwa Polskiego  Hufiec  Trzcianka  3  Drużyna Harcerzy   im.  Stefana
Czarnieckiego w Krzyżu Wlkp. na realizacje zadania  pn. „Prowadzenie działalności
wychowawczej wśród dzieci i młodzieży na terenie Gminy Krzyż Wlkp.”, 

-  przyznano dotację w wysokości   4.000.00 zł,

- Okręg Nadnotecki PZW w Pile Koło Wędkarskie „Drawa” w Krzyżu Wlkp. na zadanie
pn.  ”Propagowanie  wśród  dzieci  i  młodzieży  oraz  społeczności  lokalnej  idei
wędkarstwa  rekreacyjnego  jako  alternatywnej  formy  spędzania  czasu  wolnego  i
czynnego  wypoczynku  oraz  dbałości  o  środowisko  naturalne  jako  nasze  wspólne
dobro”,  

         przyznano dotację w wysokości    6.000.00 zł,
    
   -    Krzyskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych, Ich Rodzin i Przyjaciół w
        Krzyżu Wlkp. na realizację zadania  pn. „Razem pracujemy, wspólnie świętujemy”
        przyznano dotację w wysokości     8.300.00  zł.

   Na realizację zadań publicznych  w miesiącu  styczniu 2017 r. zostały podpisane stosowne 
   Umowy.
   Terminy rozliczenia dotacji określone  zostały w  podpisanych umowach. Sprawozdania
   końcowe z realizacji zadań za 2017 r.  organizacje pozarządowe  złożyły w  terminie  30 
   dni od dnia zakończenia realizacji zadania.

   Z pominięciem otwartego konkursu ofert przyznano dotacje na realizację zadań
   publicznych dla:

-  Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów, Zarząd Rejonowy w Krzyżu Wlkp. 
    na realizację zadania  pn.   „Obchody Światowego Dnia Inwalidy ”
    przyznano dotację w wysokości      900.00 zł,

-  Klub Biegacza „ Aktywni” w Krzyżu Wlkp. na realizację zadania pn.” I Wiosenny Cross 
   Ćwierćmaraton Połoniny „
   przyznano dotację w wysokości    1.500.00 zł,

   - Polski Komitet Pomocy Społecznej w Krzyżu Wlkp. na realizację zadania  pn. „Ciesz się
     życiem emerycie”    wyjazd integracyjny.

   przyznano dotację w wysokości     2.100.00 zł,

 - Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy w Krzyżu Wlkp. na
    realizację zadania  pn.„ aktywny wypoczynek seniorów”  wyjazd integracyjny.
    przyznano dotację w wysokości    2.100.00 zł, 



-   Krzyskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych ich Rodzin i Przyjaciół
    w Krzyżu Wlkp. na realizację zadania pn. „ zakup sprzętu rehabilitacyjnego „
    przyznano dotację w wysokości      2.880.00 zł,

-   Krzyskie Stowarzyszenie na rzec Osób Niepełnosprawnych ich Rodzin i Przyjaciół
 w Krzyżu Wlkp. na realizację zadania pn. „ Wyjazd integracyjny dla osób 
  niepełnosprawnych wraz z opiekunami”.
  przyznano dotację w wysokości     1.200.00  zł,

 - Wieleńskie Stowarzyszenie Sportowe im. Józefa Nojiego w Wieleniu  na realizację zadania
    pn. „ XXXVIII  Notecki  Półmaraton im. Józefa Nojego „  
    przyznano dotację w wysokości      1.800.00 zł,

-  Stowarzyszenie Miłośników Muzyki Organowej i Kameralnej „Sauerianum” w Drezdenku
    Na realizację zadania pn. „VI Letnie Spotkania Kameralne  Krzyż Wlkp. – 2017
    przyznano dotację w wysokości       5.000.00 zł,

-   Parafia Rzymsko – Katolicka NSPJ w Krzyżu Wlkp. na realizację zadania pn. „Wyjazd
    integracyjny dzieci i młodzieży”,
    przyznano dotację w wysokości       1.000.00 zł.

 -  Stowarzyszenie Krzyskie Towarzystwo „Amazonki” w Krzyżu Wlkp. na realizację
    zadania V edycja Akcji Prozdrowotnej pn. „ Kocham Cię Życie”
    przyznano dotację w wysokości      2.000.00  zł,   

 -  Stowarzyszenie na Rzecz Dziecka i Rodziny   „Słoneczny Dom”  w  Krzyżu Wlkp. na
    realizację zadania   pn. „Zostań Krzyskim Mikołajem”
    przyznano dotację w wysokości       1.500.00 zł,

 -  Caritas Parafii św. Antoniego w Krzyżu Wlkp.  pn. „Wigilia dla osób samotnych oraz
    będących w trudnej sytuacji materialnej”.
    przyznano dotację w wysokości       1.000.00 zł, 

 -   Polski Komitet Pomocy Społecznej w Krzyżu Wlkp. na realizację zadania pn. 
    „Wigilia dla Seniorów i osób  niepełnosprawnych „”    
     przyznano dotację w wysokości       1.000.00 zł.

 Obecnie w Krzyskim Banku Organizacji Pozarządowych wpisanych jest 29 organizacji
 pozarządowych. Wykaz organizacji dostępny jest  w Biuletynie Informacji Publicznej
 Urzędu Miejskiego w Krzyżu Wlkp. oraz na stanowisku pracy osoby odpowiedzialnej za
 merytoryczną współpracę z organizacjami pozarządowymi. 
 Po przeprowadzonej konsultacji  projektu programu współpracy z organizacjami
 pozarządowymi,  która odbyła  się  w dniach od 12.10.2017 do 18.10.2017 roku, Uchwałą 
 Nr XXVIII/ 265/2017 Rada Miejska  w Krzyżu Wlkp. w dniu 26 października 2017 roku
 uchwaliła Wieloletni Program Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na lata 2018 –
2020.



  W  dniu   3 listopada  2017 roku  z inicjatywy Burmistrza Krzyża Wlkp. zorganizowano 
   spotkanie szkoleniowe nt. zasady realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom 
   pozarządowym w 2018 roku.  Do udziału w szkoleniu zaproszono organizacje
   pozarządowe działające na terenie Gminy Krzyż Wlkp., pracowników Urzędu Miejskiego
   oraz  radnych Rady Miejskiej w Krzyżu Wlkp. Szkolenie prowadził prawnik – wykładowca
   w zakresie współpracy administracji publicznej z organizacjami pozarządowymi. Spotkanie
   cieszyło się dużym zainteresowaniem zaproszonych gości oraz aktywnym ich
   uczestnictwem.

            W 2017 roku organizacje pozarządowe otrzymywały wsparcie  merytoryczne  i
organizacyjne  ze  strony Gminy poprzez  pracownika  odpowiedzialnego  za  współpracę  z
organizacjami pozarządowymi i społecznymi. Organizacje informowane były na  bieżąco o
sprawach, które ich dotyczyły, mogły korzystać nieodpłatnie z lokali Gminnych realizując
zadania statutowe oraz promować się na stronie internetowej lub w Biuletynie Informacji
Publicznej  Urzędu Miejskiego w Krzyżu Wlkp.

                                                                                                     
                                                                                                         Burmistrz Krzyża Wlkp.

              
                                                                                                            Zygmunt Jasiewicz  

   Krzyż Wlkp., dnia   15 marca 2018 roku  r.


